



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180103001

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
033727	CALÇA PARA COPEIRA			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	130,000	81,900	10.647,00
	L H C DOS REIS - ME	130,000	84,000	10.920,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	130,000	83,000	10.790,00
	Valores médios :		82,967	10.785,67
033729	CAMISA PARA COPEIRA GOLA CARECA			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	130,000	22,900	2.977,00
	L H C DOS REIS - ME	130,000	24,000	3.120,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	130,000	24,900	3.237,00
	Valores médios :		23,933	3.111,33
033728	CAMISA PARA COPEIRA GOLA POLO			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	130,000	58,950	7.663,50
	L H C DOS REIS - ME	130,000	60,000	7.800,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	130,000	62,000	8.060,00
	Valores médios :		60,317	7.841,17
033730	AVENTAL			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	130,000	45,800	5.954,00
	L H C DOS REIS - ME	130,000	48,000	6.240,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	130,000	47,800	6.214,00
	Valores médios :		47,200	6.136,00
033731	SAPATO PARA COPEIRA			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	130,000	93,000	12.090,00
	L H C DOS REIS - ME	130,000	96,000	12.480,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	130,000	98,000	12.740,00
	Valores médios :		95,667	12.436,67
033732	TOUCA PARA COPEIRA			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	130,000	13,900	1.807,00
	L H C DOS REIS - ME	130,000	14,400	1.872,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	130,000	16,100	2.093,00
	Valores médios :		14,800	1.924,00
033726	KIT MERENDA ESCOLAR (PRATO, COLHER, CANECA, CUMBUCA)			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	800,000	15,700	12.560,00
	L H C DOS REIS - ME	800,000	17,000	13.600,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	800,000	16,900	13.520,00
	Valores médios :		16,533	13.226,67
033733	LIXEIRA PARA DETRITOS			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	3,000	1.600,000	4.800,00
	L H C DOS REIS - ME	3,000	1.700,000	5.100,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	3,000	1.750,000	5.250,00
	Valores médios :		1.683,333	5.050,00
033734	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	2,000	487,000	974,00
	L H C DOS REIS - ME	2,000	490,000	980,00
	M.A. CHAVES BASTOS - ME	2,000	495,000	990,00
	Valores médios :		490,667	981,33
033735	PANELÃO ALUMÍNIO			
	J LEMOS DE CARVALHO-ME	2,000	358,000	716,00

Código	Descrição			
Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total
L H C DOS REIS - ME		2,000	360,000	720,00
M.A. CHAVES BASTOS - ME		2,000	365,000	730,00
		Valores médios :	361,000	722,00
033736	GARRAFA TÉRMICA			
J LEMOS DE CARVALHO-ME		35,000	404,800	14.168,00
L H C DOS REIS - ME		35,000	407,000	14.245,00
M.A. CHAVES BASTOS - ME		35,000	400,000	14.000,00
		Valores médios :	403,933	14.137,67
033737	CAIXA TÉRMICA 32 LITROS			
J LEMOS DE CARVALHO-ME		10,000	224,800	2.248,00
L H C DOS REIS - ME		10,000	228,000	2.280,00
M.A. CHAVES BASTOS - ME		10,000	225,800	2.258,00
		Valores médios :	226,200	2.262,00



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180103001

Pag.: 3

Proponente		Quant.	Vl. unitário	Vl. total	Situação
Código	Descrição				
J LEMOS DE CARVALHO-ME					
033727	CALÇA PARA COPEIRA	130,000	81,900	10.647,00	
033729	CAMISA PARA COPEIRA GOLA CARECA	130,000	22,900	2.977,00	
033728	CAMISA PARA COPEIRA GOLA POLO	130,000	58,950	7.663,50	
033730	AVENTAL	130,000	45,800	5.954,00	
033731	SAPATO PARA COPEIRA	130,000	93,000	12.090,00	
033732	TOUCA PARA COPEIRA	130,000	13,900	1.807,00	
033726	KIT MERENDA ESCOLAR (PRATO, COLHER, CANECA, CUMBUCA)	800,000	15,700	12.560,00	
033733	LIXEIRA PARA DETRITOS	3,000	1.600,000	4.800,00	
033734	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO	2,000	487,000	974,00	
033735	PANELÃO ALUMÍNIO	2,000	358,000	716,00	
033737	CAIXA TÉRMICA 32 LITROS	10,000	224,800	2.248,00	
Total do(s) item(ns) :				62.436,50	
M.A. CHAVES BASTOS - ME					
033736	GARRAFA TÉRMICA	35,000	400,000	14.000,00	
Total do(s) item(ns) :				14.000,00	
Total geral :				76.436,50	



Pará
Governo Municipal de Magalhães Barata

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180103001

Pag.: 4

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
033727 CALÇA PARA COPEIRA	130,0000	82,967	10.785,71
033729 CAMISA PARA COPEIRA GOLA CARECA	130,0000	23,933	3.111,29
033728 CAMISA PARA COPEIRA GOLA POLO	130,0000	60,317	7.841,21
033730 AVENTAL	130,0000	47,200	6.136,00
033731 SAPATO PARA COPEIRA	130,0000	95,667	12.436,71
033732 TOUCA PARA COPEIRA	130,0000	14,800	1.924,00
033726 KIT MERENDA ESCOLAR (PRATO, COLHER, CANECA, CUMBUCA)	800,0000	16,533	13.226,40
033733 LIXEIRA PARA DETRITOS	3,0000	1.683,333	5.050,00
033734 CAÇAROLA DE ALUMÍNIO	2,0000	490,667	981,33
033735 PANELÃO ALUMÍNIO	2,0000	361,000	722,00
033736 GARRAFA TÉRMICA	35,0000	403,933	14.137,66
033737 CAIXA TÉRMICA 32 LITROS	10,0000	226,200	2.262,00
Total :			78.614,31